03/01/2024, 11:29 Zimbra

https://zimbra.pmspa.rj.gov.br/h/printmessage?id=37998&tz=America/Araguaina 1/2

De : compras@pmspa.rj.gov.br
Assunto : Fwd: IMPUGNAÇÃO EDITAL PE 65/2023

Para : vendas2@achei.ind.br

Zimbra compras@pmspa.rj.gov.br

Fwd: IMPUGNAÇÃO EDITAL PE 65/2023

qua., 03 de jan. de 2024 11:22
 1 anexo

Prezados,

Informo que conforme análise e manifestação da Secretaria requisitante, informado no e-
mail abaixo, os apontamentos contidos no pedido de impugnação serão atendidos e
inclusos ao edital.
Recomendamos a visitação diária ao Portal da Transparência para ciência de novas
informações.

Atenciosamente,

Vinicius Marinho
Pregoeiro
PMSPA

De: "administracao semed" <administracao@semedspa.rj.gov.br>
Para: "compras" <compras@pmspa.rj.gov.br>
Enviadas: Quarta-feira, 3 de janeiro de 2024 9:51:30
Assunto: Re: IMPUGNAÇÃO EDITAL PE 65/2023

Bom dia.

Prezado Pregoeiro,

Cumprimentando-o cordialmente sirvo do presente para informar que em análise aos
autos, esta secretaria irá acatar as determinações contidas no pedido de impugnação.

Atenciosamente,

Tamiris Fernandes
                                                                                                                                       Administração
                                                                                                                     Secretaria Municipal de
Educação -SPA

Em ter., 12 de dez. de 2023 às 09:46, <compras@pmspa.rj.gov.br> escreveu:
Bom dia,

Segue um pedido de impugnação referente ao pregão 65/2023, processo 5051/2023,
registro de preços para futura e eventual aquisição de mobiliários, equipamentos e
utensílios, incluindo a montagem dos bens, para análise e manifestação.

mailto:compras@pmspa.rj.gov.br

03/01/2024, 11:29 Zimbra

https://zimbra.pmspa.rj.gov.br/h/printmessage?id=37998&tz=America/Araguaina 2/2

Atenciosamente,

Vinicius Marinho
Pregoeiro
PMSPA

De: "vendas2 Achei" <vendas2@achei.ind.br>
Para: compras@pmspa.rj.gov.br
Cc: vendas1@achei.ind.br
Enviadas: Terça-feira, 12 de dezembro de 2023 8:57:18
Assunto: IMPUGNAÇÃO EDITAL PE 65/2023

Prezados bom dia,

Segue anexo impugnação do Edital PE 65/2023.

Solicitamos a confirmação do recebimento deste.

Atte.,

mailto:vendas2@achei.ind.br
mailto:compras@pmspa.rj.gov.br
mailto:vendas1@achei.ind.br